EJERCITO NACIONAL # 769 TORRE B Int PISO 9-C  GRANADA  CIUDAD DE MEXICO  MIGUEL HIDALGO,  Ciudad de México  11520

AME170807963

Cantidad Unidad Precio Monto

304 AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  Descripcion

53.870  16.657096  897.32 0.0015101514  07  MAGNALTR Litro

Subtotal

Total

Importe con letra:

$1,037.00

$139.68

UN MIL TREINTA Y SIETE  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

897.32

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000502769362 0000100000050561986530/01/2021 04:33:34 p.